Spezifikation: Eisenbahnschiene

ZIEGLER

BACKEREI SEIT 1896

Bereich: Dauergeback
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Verkehrsbezeichnung Makronengeback mit Mirbeteig und Konfitire
Stiickgewicht ca.65g
Produktbeschreibung Aussehen Rechteckig
Geruch Arttypisch, nach Mandeln und Konfitiire
Geschmack Arttypisch, nach Butter, Mandeln und Beeren
Merkmale Vegetarisch

Zutaten WEIZENMEHL, BUTTER 23%, Zucker, MANDELN, Wasser, HUHNEREIKLAR,
Invertzucker, Salz, Ethanol, Aroma

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination

Ja Nein moglich

Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse X

Krebstiere und —erzeugnisse X

Eier und —erzeugnisse X X

Fisch und —erzeugnisse X

Erdnisse und —erzeugnisse X

Sojabohnen und —erzeugnisse X X

Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Ka-

schunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien,

Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus her- X X

gestellte Erzeugnisse

Sellerie und —erzeugnisse X

Senf und —erzeugnisse X

Sesamsamen und —erzeugnisse X X

Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder 10mg/l, als X

SOz angegeben

Lupinen und —erzeugnisse X X

Weichtiere und —erzeugnisse X

GVO-Erklarung

Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelieferte
Produkt, gemaR den Verordnungen (EG)
1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentech-
nisch veranderten Organismen (GVO) enthalt oder
aus solchen besteht und keine Zutaten enthalt, die
aus GVO hergestellt wurden.
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